MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

1

 EDITAL Nº 429/2016, de 03 DE NOVEMBRO DE 2016.
Referente ao Edital n° 344/2016, de 04 de outubro de 2016.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, torna público o Relação de Mesários, referente ao Edital nº 344/2016,
que rege o Processo de Consulta para o cargo de Diretor Geral Pró-Tempore do Campus
Santo Ângelo, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

1. Lista de Mesários

Nome Categoria Situação

Silvio Medeiros Discente Titular

Rita Fernanda Monteiro Fernandes Docente Titular

Emanuelle Tobias Nardão TAE Titular

Samuel Müller Ferreti Discente Suplente

Marta Breunig Loose Docente Suplente

Andrea Luciana Fideles TAE Suplente

Santa Maria/RS, 03 de novembro de 2016.

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia Farroupilha